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او با بیان این که وضعیت آبی سختی داریم گفته در صورت کمبود گاز مجبور به سوزاندن مازوت می‌شویم؛ دوست نداریم ولی

مجبوریم. در خشکسالی و وضعیت آبی سختی داریم به سر می‌بریم و هر چه مخزن بوده تمام شده است.

شبکه آب ایران یکی از پیشرفته‌ترین شبکه‌های دنیا است؛ 

عباس علی‌آبادی وزیر نیرو در حاشیه برگزاری جلسه هیئت دولت گفت:

خوشبختانه تعداد زیادی نیروگاه سوز نداریم. ضمن اینکه یادتان باشد، مازوت کالای گران‌قیمت را تبدیل به سوخت نمی‌کنیم.
اصلاً همه سوخت‌های فسیلی سوخت نیستند؛ این‌ها می‌توانند مانند چوب درخت باشند که فقط وقتی مجبور شوید می‌سوزانید.

بنابراین، علاقه چندانی به سوزاندن نداریم؛ هم نیروگاه‌ها آسیب می‌بینند و هم مازوت کالای گران‌قیمت از بین می‌رود.

به گزارش اسپادانا خبر، وی ادامه داد:

اگر گاز کم بیاید یا هوا خیلی سرد شود، مجبوریم اولویت را به منازل مردم بدهیم تا سلامت آن‌ها حفظ شود. طبیعی است که
برای تأمین برق مورد نیاز مردم و حفظ سلامت بعضی مواقع مجبور شویم از سوخت‌های فسیلی استفاده کنیم. نقشه و برنامه
ما احداث و توسعه نیروگاه‌های سوخت‌فسیلی نیست؛ هدف ما توسعه نیروگاه‌های تجدیدپذیر و پاک است. با این حال ممکن است

مصرف برق آنقدر بالا برود که گاهی مجبور شویم کاری را انجام دهیم که خودمان هم دوست نداریم.

علی آبادی گفت:

در حال حاضر شبکه آب کشور یکی از پیشرفته‌ترین شبکه‌های دنیا است. خوشبختانه همه مخازن ما به این شبکه متصل
هستند. اما مشکل اصلی این است که برای پر شدن این مخازن، باید آب از آسمان بیاید. ما هم اکنون در حال تدارک عبور

زمستان هستیم و وضعیت آبی سختی داریم. مسئله اینجاست که ما در خشکسالی به سر می‌بریم؛ نه خشکسالی یک‌ساله بلکه
خشکسالی‌ای که بعد از پنج سال تداوم به ما رسیده است. یعنی هر چه مخزن بوده تمام شده است. اول باید مدیریت مصرف

کنیم، نه اینکه زیاد مصرف کنیم. اینجا باید ملاحظه کنیم و کمک کنیم تا بتوانیم از شرایط بهتر عبور کنیم. قبلاً کارهایی
می‌کردیم که الان نباید تکرار کنیم، مثلاً چمن می‌کشیدیم و آب زیادی مصرف می‌شد. حالا باید کارهایی انجام دهیم که مصرف
را مدیریت کنیم و جلوی تلفات آب را بگیریم. مثلاً یک لوله یا شیری که باز مانده و قطره‌قطره آب هدر می‌رود، همین قطره‌ها

اگر جمع شود، می‌تواند نیاز یک جمعیت قابل توجه را تأمین کند. من به عنوان یک معلم کوچک این را به شما عرض می‌کنم؛
یادتان باشد که الان از موضع وزیر حرف نمی‌زنم، من معلمم و دارم به شما مثل یک دانشجو حرف می‌زنم. این سن و سال
کسی که با شما صحبت می‌کند را می‌شناسید، من تازه به اینجا نیامده‌ام که صرفاً صحبت کنم؛ هدفم این است که کمک کنم

این گره باز شود، تا جایی که توانم می‌رسد اما اگر کمک همه نباشد، امکان موفقیت وجود ندارد. این موفقیت با اراده ملی به
دست می‌آید؛ همه باید دست به دست هم بدهیم تا مشکل حل شود. تاریخ ثابت کرده که ما می‌توانیم مشکلات بزرگ را حل

کنیم. اکنون در یک خشکسالی سخت قرار داریم، و مطمئناً دشمنان خواهند فهمید که ما یک تمدن ۲۵۰۰ تا بیش از ۳۰۰۰ ساله
داریم.

وی گفت:
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افرادی هستند که بیش از چهل برابر الگوی معمول مصرف می‌کنند؛ اگر بخواهم اسم بیاورم می‌توانم افراد زیادی معرفی کنم،
اما الآن وقتش نیست که جامعه را به هم بریزیم. برخی استخر دارند و مصرف‌شان خیلی بالاست؛ متأسفانه الگوی مصرف ما در

مجموع نامناسب است، هرچند خوشبختانه کسانی هم هستند که انصافاً حتی در آب شربشان صرفه‌جویی می‌کنند. به‌عنوان
برادری که با همه هم‌وطنان زیر یک آسمان زندگی می‌کنیم، این‌ها را می‌گویم: باید اول نصیحتشان کرد، اگر نپذیرفتند تنبیه و
سپس برخورد شود. من نقشه دارم که اگر این افراد به تذکرها گوش نکنند، برق‌شان را قطع کنیم؛ حتماً این کار را خواهیم
کرد. من این را قبلاً هم گفتم، حتی در نمایشگاه هم اعلام کردم: اگر کسی به این اخطارها توجه نکند، مصرف بی‌رویه‌اش
زندگی و معیشت جامعه را تهدید می‌کند. به نظرم این‌ها کم‌لطفی است در این شرایط سخت حداقل می‌شد کمی انصاف

داشت.
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